HANGERSTEAK i
124:-/ kg Art 60667(F) 10kg/krt Finland

RYGGBIFF skc+ varasor
1 49 :'/ Kg Art 60701 (F) 21kg/krt Brasse

STEALTHFRIES sinoxonyv =
23.90:-/ Kg Art 62006 »(,F‘) 19kg/grt '-a"lbwestoi - ‘
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LUNCHEN

Fisk & Skaldjur

Art Nr
11154
10203
07177
03173
01179
12018
11949
P048

11155

11160

Kott

Produkt

Kummelportion 110-220g msc fryst
Roédtungafileé 50-80g fryst
Regnbagsfilé def kyld -handskuren
Sejfilé benfri msc kylt

Koljafilé ms kylt - handskuren bom
Torskportioner 120-140g fryst

Koljafilé us 200-400g msc fryst
Halleflundra skrap sterling fryst

Sprodbakad flounder filé 70-100 fryst

Sprodbakad tilapia 140-180g asc fryst

& fagel

Art Nr Produkt
64077 Klubbfile kyckling ms fryst -kronfagel
61119 Flaskfilé us fryst -tomex
60242 Godkalv tri-tip kylt -ekro
10085 Kycklingfars fryst -guldfageln
60251 Oxkinder fryst -atria
61240 Flasksida sousvide kylt -dalsjofors
67954 Revben tjocka knackta fryst -scan
60525 Notfars irl kyld -bom
60597  Vildsvinsférs -bom
10001 Kalkonbrést fryst -luiten

Side orders
Art Nr Produkt
60406 vaa;a;!l?dnbergare farfars 145g fryst
60176 Kaldolmar 93g stekta fryst -dafgard
60181 Gourmetkottbulle 30g fryst -lagerblads
62076 Falafelbulle 16g fryst -lagerblads
61153 Pulled pork kyld -dafgard
61165 Pulled beef orginal fryst -bbc
19635 Torskfilé tempura fryst -fiskano
06385 Lax & feta biffar kylt -havetsskafferi
65090 Kycklingnuggets sv fryst -kronfagel
60302 Jalapeno cheese 140g fryst

Reservation for slutfdrsélining o tryckfel
Priserna géller odelade lddor och leverans denna manad

Om det inte star filé,loin eller rygg da ar det pris pa hel fisk

Ursprung
Stillahavet
Nordostatlanten
Odlad sverige
Nordostatlanten
Nordostatlanten
Nordostatlanten
Nordostatlanten
QOdlad norge
Nordostatlanten

Stillahavet

Ursprung
Sverige
Chilé
Holland
Sverige
Finland
Sverige

Sverige
Irland
Sverige

Polen

Ursprung
Sverige

Sverige

Finland

Finland

Sverige

Usa
Nordostatlanten
QOdlad norge
Sverige

Sverige

Vikt

Vikt

Vikt

Enhet

Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Enhet

Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Enhet

Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Pris

84,00 kr
99,00 kr
144,00 kr
119,00 kr
143,00 kr
133,00 kr
124,00 kr
69,00 kr
88,00 kr

79,00 kr

Pris

89,90 kr
99,00 kr
119,00 kr
86,90 kr
156,00 kr
109,00 kr

69,00 kr
86,00 kr
129,00 kr

109,00 kr

Pris

106,00 kr
86,00 kr
77,90 kr
69,00 kr
78,00 kr

209,00 kr
89,00 kr

149,00 kr
69,90 kr

119,00 kr




A LA CARTE

Fisk & Skaldjur

| Art Nr
07609
f 12027
é 02578
09443
21805
21938
03171
11943

04369

01677
Kott

Art Nr
61254
60007
10037
68225
68201
68139
68316
68315
68211

60193
Side

Art Nr
61984
62007
61977
60363
60366
60539

62006
62008

62030

62117

Produkt

Abborre kylt

Torskloins ms 180-200g msc fryst
Bergtunga filé kylt -def
Seabassfilé asc kylt

Rakor m skal "bufféraka " ryst
Hamachi filé fryst
Kungsflundrafilé us kylt -def
Svardfisk loins fryst

Marulk 4-6 uh kylt

Langaloins us kylt - handskuren bom

& fagel

Produkt

Lammytterfilé nz fryst -luit
Vildsvinsytterfilé se fryst -viltpoolen
Anklar stora fr fryst -luit

Ryggbiff uru skinnad fryst -luit

Oxfilé 4/5 bra fryst -stendavidsson
Lammbog sv fryst -scan
Hjortisterband sv 100g fryst -viltpoolen
Vildsvinschorizo sv 100g fryst -viitpoolen
Hamburgare wagyu fryst -bom

Carpaccio nét 12x80g fryst -luit
orders

Produkt
Pizzabotten 16x280g napoletana fryst

Pizzabotten pinsa bakad 20x230g fryst

Pizzabotten bakad 5x270g glutenfri
fryst

Hamburgare premium kyld -bom
Burgare hogrev/bringa aus kyld -bom
Smashburger premium kylt -bom
Pommes stealthfries skinon fryst
Pommes super crunch skinon fryst
Klyftpotatis skinon fryst -lamb weston

Brioche hamburgerbréd 50g fryst

Ursprung
Nordostatlanten
Nordostatlanten
Nordostatlanten
Odlad turkiet
Nordostatlanten
Odlad
Nordostatlanten
Stillahavet
Nordostatlanten

Nordostatlanten

Ursprung
Nya zeeland
Sverige
Frankrike
Uruguay
Brasilien
Sverige

Sverige
Sverige
Japan/fin

Holland

Ursprung
Italien

Italien

Italien

Irland
Aus/sverige
Irland
Lambweston
Holland
Lamb weston

Danmark

Vikt

Vikt

12

7,68

Vikt

Enhet
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Enhet
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Kg

Enhet
Krt
Krt
Krt
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

Krt

Pris

81,00 kr
165,00 kr
289,00 kr
209,00 kr

69,00 kr
389,00 kr
189,00 kr
216,00 kr
229,00 kr

199,00 kr

Pris

249,00 kr
219,00 kr
109,00 kr
169,00 kr
289,00 kr
149,00 kr

144,00 kr
144,00 kr
159,00 kr

239,00 kr

Pris
689,00 kr
595,00 kr
139,00 kr
119,00 kr
159,00 kr
129,00 kr

23,90 kr
29,90 kr
23,90 kr

249,00 kr

K

BJORK & MAGNUSSON AB \
: ETABLERAT 1878 \ \

* Orderstopp11,00 dag 1. for lev.dag 2
“**Order tor lev man & Order man lev ons
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